



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	984 261 810
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	THERMOMAX TRONDHEIM AS
Forretningsadresse:	Heggstadmoen 18 7080 HEIMDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Donatas Nacajus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		209 465 161	184 809 348
Annen driftsinntekt		11 383 499	12 735 249
Sum inntekter		220 848 660	197 544 597
Kostnader			
Varekostnad		104 371 241	90 992 738
Lønnskostnad	1	41 573 505	36 300 075
Avskrivning av driftsmidler	2	9 362 796	8 108 104
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	53 661 003	47 836 819
Sum kostnader		208 968 546	183 237 736
Driftsresultat		11 880 114	14 306 861
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		230 926	
Annen finansinntekt		682 893	185 519
Sum finansinntekter		913 819	185 519
Rentekostnad til foretak i samme konsern		220 499	
Annen rentekostnad		1 046 114	424 760
Annen finanskostnad		2 577 571	1 317 642
Sum finanskostnader		3 844 183	1 742 402
Netto finans		-2 930 365	-1 556 883
Ordinært resultat før skattekostnad		8 949 750	12 749 977
Skattekostnad på resultat	3	1 975 027	2 810 467
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 974 723	9 939 510
Årsresultat		6 974 723	9 939 510
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 974 723	9 939 510



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		6 974 723	9 939 510
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		19 999 995	15 500 000
Overført fra annen egenkapital		-13 025 272	-5 560 490
Sum overføringer og disponeringer		6 974 723	9 939 510



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Vogntog, lastebiler mv.	4	39 162 024	28 028 318
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	48 420	31 506
Sum varige driftsmidler		39 210 444	28 059 823
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	880 000	880 000
Andre langsiktige fordringer		176 196	175 674
Sum finansielle anleggsmidler		1 056 196	1 055 674
Sum anleggsmidler		40 266 640	29 115 497
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	37 025 463	39 405 083
Andre kortsiktige fordringer		3 803 866	5 767 905
Sum fordringer		40 829 329	45 172 988
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	17 816 921	28 495 048
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 816 921	28 495 048
Sum omløpsmidler		58 646 249	73 668 036
SUM EIENDELER		98 912 889	102 783 533



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	110 000	110 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	21 149 539	34 174 811
Sum opptjent egenkapital		21 149 539	34 174 811
Sum egenkapital		21 259 539	34 284 811
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	2 581 917	1 726 595
Sum avsetninger for forpliktelser		2 581 917	1 726 595
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	14 622 185	20 156 985
Langsiktig konserngjeld	6	14 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		28 622 185	20 156 985
Sum langsiktig gjeld		31 204 102	21 883 580
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	33 459 251	28 395 646
Betalbar skatt	3	1 119 705	2 705 910
Skyldig offentlige avgifter	7	4 410 741	5 092 139
Annen kortsiktig gjeld		7 459 552	10 421 447
Sum kortsiktig gjeld		46 449 248	46 615 142
Sum gjeld		77 653 350	68 498 722
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		98 912 889	102 783 533



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	4		
Pantstillelser	4		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 423872

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 261 810
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: THERMOMAX TRONDHEIM AS
Forretningsadresse: Heggstadmoen 18
7080 HEIMDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Donatas Nacajus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 984 261 810
THERMOMAX TRONDHEIM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		209 465 161	184 809 348
Annen driftsinntekt		11 383 499	12 735 249
Sum inntekter		220 848 660	197 544 597
Kostnader			
Varekostnad		104 371 241	90 992 738
Lønnskostnad	1	41 573 505	36 300 075
Avskrivning av driftsmidler	2	9 362 796	8 108 104
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	53 661 003	47 836 819
Sum kostnader		208 968 546	183 237 736
Driftsresultat		11 880 114	14 306 861
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		230 926	
Annen finansinntekt		682 893	185 519
Sum finansinntekter		913 819	185 519
Rentekostnad til foretak i samme konsern		220 499	
Annen rentekostnad		1 046 114	424 760
Annen finanskostnad		2 577 571	1 317 642
Sum finanskostnader		3 844 183	1 742 402
Netto finans		-2 930 365	-1 556 883
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad		8 949 750	12 749 977
Skattekostnad på resultat	3	1 975 027	2 810 467
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 974 723	9 939 510
Årsresultat		6 974 723	9 939 510
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 974 723	9 939 510
Totalresultat		6 974 723	9 939 510
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		19 999 995	15 500 000
Overført fra annen egenkapital		-13 025 272	-5 560 490



Sum overføringer og
disponeringer

6 974 723

9 939 510



Organisasjonsnr: 984 261 810
THERMOMAX TRONDHEIM AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3		
---------------------	---	--	--

Varige driftsmidler

Vogntog, lastebiler mv.	4	39 162 024	28 028 318
-------------------------	---	------------	------------

Driftsløsøre, inventar o.			
---------------------------	--	--	--

a. utstyr	2	48 420	31 506
-----------	---	--------	--------

Sum varige driftsmidler		39 210 444	28 059 823
-------------------------	--	------------	------------

Finansielle anleggsmidler

Investering i annet

foretak i samme konsern	5		
-------------------------	---	--	--

Investeringer i			
-----------------	--	--	--

tilknyttet selskap	5	880 000	880 000
--------------------	---	---------	---------

Andre langsiktige			
-------------------	--	--	--

fordringer		176 196	175 674
------------	--	---------	---------

Sum finansielle			
-----------------	--	--	--

anleggsmidler		1 056 196	1 055 674
---------------	--	-----------	-----------

Sum anleggsmidler		40 266 640	29 115 497
-------------------	--	------------	------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	6	37 025 463	39 405 083
-----------------	---	------------	------------

Andre kortsiktige			
-------------------	--	--	--

fordringer		3 803 866	5 767 905
------------	--	-----------	-----------

Sum fordringer		40 829 329	45 172 988
----------------	--	------------	------------

Investeringer

Aksjer og andeler i

foretak i samme konsern	5		
-------------------------	---	--	--

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.			
----------------------------	--	--	--

l.	7	17 816 921	28 495 048
----	---	------------	------------

Sum bankinnskudd,			
-------------------	--	--	--

kontanter og lignende		17 816 921	28 495 048
-----------------------	--	------------	------------

Sum omløpsmidler		58 646 249	73 668 036
------------------	--	------------	------------

SUM EIENDELER		98 912 889	102 783 533
---------------	--	------------	-------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	110 000	110 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	21 149 539	34 174 811
Sum opptjent egenkapital		21 149 539	34 174 811
Sum egenkapital		21 259 539	34 284 811
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	2 581 917	1 726 595
Sum avsetninger for forpliktelser		2 581 917	1 726 595
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	14 622 185	20 156 985
Langsiktig konserngjeld	6	14 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		28 622 185	20 156 985
Sum langsiktig gjeld		31 204 102	21 883 580
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	33 459 251	28 395 646
Betalbar skatt	3	1 119 705	2 705 910
Skyldig offentlige avgifter	7	4 410 741	5 092 139
Annen kortsiktig gjeld		7 459 552	10 421 447
Sum kortsiktig gjeld		46 449 248	46 615 142
Sum gjeld		77 653 350	68 498 722
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		98 912 889	102 783 533
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	4		
Pantstillelser	4		



Organisasjonsnr: 984 261 810
THERMOMAX TRONDHEIM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
53.00

Sum	Beløp
-----	-------

Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler	Immaterielle eiend.
--------------------------	---------------------	---------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap	Årets	Fjorårets
-----------------------------------	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Pantstillelse	Beløp
---------------	-------

Beholdning av egne aksjer	Antall	Pålydende	Andel av aksjek.
---------------------------	--------	-----------	------------------



Årsregnskap 2023 Thermomax Trondheim AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 984 261 810



Resultatregnskap

Thermomax Trondheim AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		209 465 161	184 809 348
Annen driftsinntekt		11 383 499	12 735 249
Sum driftsinntekter		220 848 660	197 544 597
Varekostnad		104 371 241	90 992 738
Lønnskostnad	1	41 573 505	36 300 075
Avskrivning av driftsmidler	2	9 362 796	8 108 104
Annen driftskostnad	1	53 661 003	47 836 819
Sum driftskostnader		208 968 546	183 237 736
Driftsresultat		11 880 114	14 306 861
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		230 926	0
Annen finansinntekt		682 893	185 519
Rentekostnad til foretak i samme konsern		220 499	0
Annen rentekostnad		1 046 114	424 760
Annen finanskostnad		2 577 571	1 317 642
Resultat av finansposter		-2 930 365	-1 556 883
Resultat før skattekostnad		8 949 750	12 749 977
Skattekostnad på resultat	3	1 975 027	2 810 467
Resultat		6 974 723	9 939 510
Arsresultat		6 974 723	9 939 510
Overføringer			
Tilleggsutbytte		19 999 995	15 500 000
Overført fra annen egenkapital		13 025 272	5 560 490
Sum overføringer		6 974 723	9 939 510

Thermomax Trondheim AS

Side 1

JRS
TK



Balanse pr. 31. desember

Thermomax Trondheim AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Vogntog, lastebiler mv.	4	39 162 024	28 028 318
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	48 420	31 506
Sum varige driftsmidler		39 210 444	28 059 823
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	880 000	880 000
Andre langsiktige fordringer		176 196	175 674
Sum finansielle anleggsmidler		1 056 196	1 055 674
Sum anleggsmidler		40 266 640	29 115 497
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	37 025 463	39 405 083
Andre kortsiktige fordringer		3 803 866	5 767 905
Sum fordringer		40 829 329	45 172 988
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	17 816 921	28 495 048
Sum omløpsmidler		58 646 249	73 668 036
Sum eiendeler		98 912 889	102 783 533

Thermomax Trondheim AS

Side 2

JKS
TR



Balanse pr. 31. desember

Thermomax Trondheim AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	110 000	110 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	21 149 539	34 174 811
Sum opptjent egenkapital		21 149 539	34 174 811
Sum egenkapital		21 259 539	34 284 811
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	2 581 917	1 726 595
Sum avsetning for forpliktelser		2 581 917	1 726 595
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	14 622 185	20 156 985
Langsiktig konserngjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	14 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		28 622 185	20 156 985
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	33 459 251	28 395 646
Betalbar skatt	3	1 119 705	2 705 910
Skyldig offentlige avgifter	7	4 410 741	5 092 139
Annen kortsiktig gjeld		7 459 552	10 421 447
Sum kortsiktig gjeld		46 449 248	46 615 142
Sum gjeld		77 653 350	68 498 722
Sum egenkapital og gjeld		98 912 889	102 783 533

15.05.2024

Styret i Thermomax Trondheim AS

Tore Rødsten
styremedlem/daglig leder

Jens Rømer Sode
styrelleder

Thermomax Trondheim AS

Side 3



Indirekte kontantstrøm

Thermomax Trondheim AS

Note

2023

2022

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	8 949 750	12 749 977
Periodens betalte skatt	2 705 909	2 675 245
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-4 312 752	-2 187 057
Ordinære avskrivninger	9 362 796	8 108 104
Endring i kundefordringer	2 379 620	-12 867 071
Endring i leverandørgjeld	-5 063 605	3 057 774
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 679 278	2 375 184
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 930 622	8 561 666

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	8 242 000	4 540 216
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	29 451 194	513 042
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-21 209 194	4 027 174

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	14 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	5 534 800	3 963 590
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	-11 209 896
Utbetalinger av utbytte	4 864 756	15 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	3 600 444	-8 253 694

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-10 678 127	4 335 146
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	28 495 048	24 159 902
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	17 816 921	28 495 048

Thermomax Trondheim AS

Side 4



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Inntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen og i samsvar med opptjeningsprinsippet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

JRS

TR



Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	32 704 331	30 216 398
Arbeidsgiveravgift	5 187 237	4 448 563
Pensjonskostnader	3 161 191	720 000
Andre ytelser	520 746	915 115
Sum	41 573 505	36 300 076

Selskapet har i 2023 sysselsatt 53 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har også en usikret pensjonsordning i form av tariffestet førtidspensjon. Ordningen omfatter i alt 61 ansatte og gir rett til definerte ytelser. Aldersfordelingen på de personer som omfattes av ordningen er 54 personer under 61 år, og 7 personer over 61 år. Andel av forpliktelsen som faller på selskapet er 25 %. Selskapet kostnadsfører utgiften i takt med betalingene til Fellesordningen.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 144 595
Annen godtgjørelse	14 464
Sum	1 159 059

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	110 500	84 900

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret. Det er ikke betalt for andre ytelser til revisor i regnskapsåret.

Note 2 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Vogntog, lastebiler mv	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	300 000	179 240	39 891 564	40 370 804
Tilgang kjøpte driftsmidler	41 900	68 747	20 797 466	20 908 113
Avgang i året			7 432 440	7 432 440
Anskaffelseskost 31.12.23	341 900	247 987	53 256 590	53 846 477
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	131 797	199 567	14 304 669	14 636 033
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	131 797	199 567	14 304 669	14 636 033
Bokført verdi 31.12.23	210 103	48 420	38 951 922	39 210 444
Årets ordinære avskrivninger	113 967	60 481	9 188 349	9 362 796
Økonomisk levetid		3-5 år	0-5 år	

JRS

GR



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 119 705	2 705 910
Endring i utsatt skatt	855 322	104 557
Skattekostnad ordinært resultat	1 975 027	2 810 467

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	8 949 750	12 749 977
Permanente forskjeller	27 648	24 871
Endring i midlertidige forskjeller	-3 887 827	-475 259
Skattepliktig inntekt	5 089 570	12 299 590

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 119 705	2 705 910
Sum betalbar skatt i balansen	1 119 705	2 705 910

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	8 949 750	12 749 977
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 968 945	2 804 995
Skatteeffekt av permanente forskjeller	6 083	5 472
Sum	1 975 027	2 810 467
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	11 785 985	7 898 157	-3 887 827
Fordringer	-50 000	-50 000	0
Sum	11 735 985	7 848 157	-3 887 827
Grunnlag for utsatt skatt	11 735 985	7 848 157	-3 887 827
Utsatt skatt (22 %)	2 581 917	1 726 595	-855 322

Note 4 Pantstillelser og garantier

Garantiansvar og langsiktig gjeld	31.12.2023	31.12.2022
Langsiktig gjeld (Volvo)	14 622 185	20 156 985
Garantiansvar (Nordea)	2 184 000	2 184 000
Sum	16 806 185	22 340 985

Garantiansvaret gjelder løyvegaranti for Nordea.

-12 122 524

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Lastebiler og hengere	38 951 922	27 686 418
Sum	38 951 922	27 686 418

Ingen del av selskapets gjeld har forfall med mer enn fem år etter balansedagen.

JRS

TR



Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Stemme-andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Co-Irans AS	HERØY	22,0%	22,0%	880 000	1 079 628	184 014
Sum				880 000	1 079 628	184 014

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	1 816 212	16 958

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	7 485 141	1 307 109
Langsiktig gjeld	14 000 000	0

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 230 616.
Det var dekning for skyldig skattetrekk på konto pr. 31.12.

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Thermomax Trondheim AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	110	1 000,0	110 000
Sum	110		110 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Uab Me Investicija	110	100,0	100,0

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 31.12.2022	110 000	34 174 811	34 284 811
Årets resultat		6 974 723	6 974 723
Utbytte		-19 999 995	-19 999 995
Egenkapital pr 31.12.2023	110 000	21 149 539	21 259 539

I samsvar med regnskapslovens § 4-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet og at denne forutsetningen er til stede.

Thermomax Trondheim AS Org.nr.: 984 261 810

8

JKS
JK



Statsautorisert revisor

Revisjonsfirmaet

Ansvarlig revisor:

Statsautorisert revisor Arne Jørgen Buvik
Høyere revisorstudium ved NHH i Bergen

Arne J. Buvik AS

Medlem: Den Norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Thermomax Trondheim AS

Årsberetning 2023

Thermomax Trondheim AS

Adresse: Heggstadmoen 18, 7080 Heimdal

Org.nr. 984 261 810 MVA

Virksomhetens art

Thermomax Trondheim AS driver med godstransport på vei. Selskapet har forretningslokale i Trondheim kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen var i 2023 kr 220 848 660, som er en økning på 11,80% fra i fjor. Årsresultatet har blitt redusert med 29,83% til kr 6 974 723, fra 2022 til 2023. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 98 912 889, sammenlignet med kr 102 783 553 året før. Årets resultat foreslås disponert ved å overføre til annen egenkapital. Egenkapitalandelen pr 31.12.2023 var 21,49% sammenlignet med 33,34% pr 31.12.2022. Kontantstrøm fra drift var på kr 6 930 622.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetningen er tilstede. Selskapets økonomiske og finansielle stilling beskrives som tilfredsstillende, med en god økning i omsetning fra 2022, mens egenkapitalandelen er redusert til 21,49%.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Det har ikke vært skade eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært 6,9%.

Likestilling

Selskapet har sysselsatt totalt 62 ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 8 kvinner og 54 menn, mens styret har bestått av to menn.

JRS



Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Thermomax Trondheim AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til selskapets nettside.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø ut over det som er normalt i transportbransjen. Selskapet har i stor grad skiftet ut sine biler ved anskaffelse av nye mer miljøvennlige biler. Dette er grep som vil redusere selskapets utslipp betraktelig.

Trondheim, 15. mai 2024

Styret for Thermomax Trondheim AS

Jens Rømer Sode
Styrets leder

Tore Rødsten
Styremedlem, daglig leder